
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/370/24 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688 z zm.)  oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645,760, 1193, 1688 z zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie Gminy Witonia 
wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 określone jest na mapach stanowiących załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1536



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/370/24 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Droga  do zaliczenia  do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Witonia. 

Określenie odcinka Lp. Numer ewidencyjny działki 
drogowej 

Początek Koniec 
 Nr ew. 104 obręb Szamów Od drogi gminnej 

104026E dz. nr ew.107 
obręb Szamów  

Do dz. nr ew. 7 obręb 
Gajewo 

1. 

 Nr  ew. 7 obręb Gajewo Od dz. nr ew. 7 obręb 
Gajewo 
 

Do skrzyżowania dróg 
gminnych nr 104302E 
oraz 104301E  dz. nr 
ew. 120 obręb Gajewo  

2.  Nr ew. 81 obręb Nędzerzew Od skrzyżowania drogi 
powiatowej DP 2505E i 
gminnej 10437E dz. nr 
ew.8 obręb Nędzerzew  

Do dz. nr ew. 32/3 
obręb Piaski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1536



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/370/24 

Rady Gminy Witonia 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1536



   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1536


	UCHWAŁA NR LXXI/370/24 RADY GMINY WITONIA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-20T13:59:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




